
Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, www.kielce.radom.lasy.gov.pl
tel.: +41 33 563 60, fax: +41 34 524 08, e-mail: kielce@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS  25 2030 0045 1110 0000 0027 6590

     Nadleśnictwo Kielce

www.lasy.gov.pl

      Kielce, dnia 12.05.2020

Zn.spr.: SA.270.1.3.2020

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, zwane dalej Zamawiającym 
informuje, że w dniu 08.05.2020 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu                     
o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wykonywanie usług 
w ramach „Kompleksowego projektu ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na 
obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe – Leśnictwo Podzamcze”, numer 
postępowania: SA.270.1.3.2020. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 93 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, dlatego też stosownie do zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
postępowanie unieważniono. 

Z poważaniem
Robert Płaski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

Egz. 1 Polskie Lasy Benedykt Górecki, Dąbrówka 7, 26-332 Sławno
Egz. 2 Strona internetowa
Egz. 3 a/a



Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, www.kielce.radom.lasy.gov.pl
tel.: +41 33 563 60, fax: +41 34 524 08, e-mail: kielce@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS  25 2030 0045 1110 0000 0027 6590

     Nadleśnictwo Kielce

www.lasy.gov.pl

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 2024.3025.3053
Nazwa dokumentu Informacja o unieważnieniu postępowania.pdf

Tytuł dokumentu Informacja o unieważnieniu postępowania
Sygnatura dokumentu SA.270.1.3.2020

Data dokumentu 2020-05-12 14:30:08

Skrót dokumentu 09E5E73A4EE346EACF80B338D348D0FDAB963C
32

Wersja dokumentu 1.5
Data podpisu 2020-05-12 

Podpisane przez Robert Stanisław Płaski Nadleśniczy
EZD 3.96.1.1.31044

Data wydruku: 2020-05-12 14:37:39
Autor wydruku: Śnioch Katarzyna


